
Uchwała Nr XXXIV/842/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 14 lipca 2005 roku. 
 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach nr XLI/992/2002 z dnia 10 października 2002r. w sprawie: 
zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat nieruchomości stanowiących własność Gminy Gliwice na rzecz 
Niepublicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej z przeznaczeniem na cele prowadzenia działalności leczniczej oraz 
określenie warunków dzierżawy. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U nr 142 poz. 
1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

  
§ 1 
  

1.       W uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach nr XLI/992/2002 z dnia 10 października 2002r.w sprawie: zgody 
na wydzierżawienie na okres 15 lat nieruchomości stanowiących własność Gminy Gliwice na rzecz 
Niepublicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej z przeznaczeniem na cele prowadzenia działalności leczniczej oraz 
określenie warunków dzierżawy, w pkt 1 dodaje się niżej wymienione nieruchomości do wydzierżawienia w trybie 
bezprzetargowym do dnia 31.12.2018 r. z przeznaczeniem na prowadzenie w nich działalności leczniczej przez 
osoby prawne w formie Niepublicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej: 
-          nieruchomość przy ul. Paderewskiego 70, 
-          nieruchomość przy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 4, 
-          nieruchomość przy ul. Moniuszki 13, 
-          nieruchomość przy ul. Dębowej 5, 
-          nieruchomość przy ul. Poli Gojawiczyńskiej 9a  
  
2.       Pozostałe postanowienia ww. uchwały Rady Miejskiej nie ulegają zmianie. 
3.       Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
4.       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                         Stanisław Ogryzek

  
  
  
  
 


